沖 宮 法 発  2 4 号

令和 2 年 5 月 22 日

会員各位

公益社団法人  沖縄宮古法人会

会長  友 利 寛 忠

     〔公印省略〕

 第９回 定時総会開催について（ご通知）

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

本会の事業活動に対しましては、平素より、深いご理解と多大なご協力を賜り、衷心

より厚く御礼申し上げます。

さて、本会の第９回定時総会を下記により開催致します。

つきましては、下記概要をご確認頂きご出席下さいますようご通知申し上げます。

お手数ながら、出欠の有無を別紙「出欠報告書」により、来る 5 月 25 日(月)までに

本会あてご回報下さいますようご協力お願いします。尚、ご出席頂けない場合は、

「委任状」も併せてご記入の上ご提出下さい。(期限厳守でお願いします)

 なお、新型コロナウイルス感染症の拡大感染防止のため、少しでも熱や咳などの症状

がある方はご出席をお控え下さるようご配慮お願いします。

敬具

記

    １．日  時  令和２年５月２９日（金） 午後３時開会

    ２．場  所  未来創造センター 研修棟（元宮古病院跡）

          ※場所は、宮古島商工会議所から変更になりました。

    ３．会議の目的事項

決議事項 第１号議案 令和元年度 決算報告承認の件

    報告事項  １．令和元年度 事業報告

                 ２．令和 2 年度 事業計画

                 ３．令和 2 年度 収支予算

提出期限：来る 5 月 24 日(月)

宛先：(公社)沖縄宮古法人会 行

(公社)沖縄宮古法人会 ＦＡＸ：(０９８０)７３-５５１３

年  月  日

公益社団法人 沖縄宮古法人会

 第９回定時総会「出欠報告書」

◇日時 令和２年５月２９日（金） 午後３時開会

◇場所 未来創造センター 研修棟（元宮古病院跡）

      ※場所は、宮古島商工会議所から変更になりました。

法人名

役職名・会員氏名

住 所

電 話

          （下記の該当する項目に○をお付け下さい。）

           ◆定時総会 ： ご出席  ご欠席

(ご出席頂けない場合は「委任状」もご記入下さい。)

「委 任 状」

私は、            を代理人と定め、令和２年５月２９日(金)開催の

(公社)沖縄宮古法人会 第９回定時総会における、議決権行使に関する一切の権限を

委任します。本総会の継続又は延会の場合もまた同じ。

法人名

役職名・会員氏名

住 所

電 話

※代理人のご指定がない場合は、会長に一任があったものとして処理させて頂きます。